2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 05 мая 2025 г.
	с. Арзгир
	                           № 244

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты                       администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с технической ошибкой, администрация Арзгирского              муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 09 августа 2021г. № 645 «О признании утратившими силу ранее принятых постановлений администрации Арзгирского района Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.82 части 1 постановления признать утратившим силу.
1.2. Пункт 1.116 части 1 постановления признать утратившим силу.

2. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 2022г. № 67 «Об утверждении положения о премии администрации Арзгирского района Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения:
2.1. Абзац 2 пункта 3 постановления признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Шафорост В.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального            обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута